Dobrovolny svazek obci Pod Mlynem, 273 78 Risutx 84

SCHVALENY STREDNEDOBY ROZPOCTOVY VYHLED NA ROKY -

ROK 2025

PREDPOKLADANE ROCNI PRiIIMY:
Z toho PFijmy ze sto¢ného
Transfery

PREDPOKLADANE ROCNI VYDAIJE:

2025 - 2026

Z toho Vydaje na béZny provoz: elektricka enerigie
Vydaje na bézny provoz: mzdy a 0s.0.vydaje
Vydaje na béZny provoz: material a sluzby
Rezervy na fond obnovy majetku

ROK 2026
PREDPOKLADANE ROCNI PRIIMY:

Z toho PFijmy ze stoc¢ného
Transfery

PREDPOKLADANE ROCNI VYDAIJE:

Z toho Vydaje na bézny provoz: elektricka enerigie
Vydaje na béZny provoz: mzdy a os.o.vydaje
Vydaje na béZny provoz: material a sluzby
Rezervy na fond obnovy majetku

Schvéleno na zasedani dne:
Zvefejnéno dne:

. ICO: 14195216
ID datové schrinky: yvsfagw

18.12.2023
21.12.2023

Tel: +420 724 300 917

#Dobrovoiny svazek obci
Pod Miynem /
Risuty 84, 273 78 Risuty
ICO: 14195216

2 400 000 K¢
1 600 000 K¢
800 000 K¢

2 400 000 K¢
450 000 K¢
650 000 K¢
600 000 K¢
700 000 K¢

2100 000 K¢
1700 000 K¢
400 000 K¢

2 100 000 K¢
500 000 K¢
600 000 K¢
300 000 K¢
700 000 K¢

dsopodmlynem@seznam.cz



